АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Есаулово
« 21 » декабря 2023 г.                                                                                         № 635
	О внесении изменений в постановление

Администрации Есаульского сельсовета

Березовского района от 16.11.2023 № 553/1
«О заключении концессионного соглашения

на предложенных инициатором условиях в отношении объектов электросетевого хозяйства, предназначенных для передачи электрической энергии и подлежащие реконструкции, находящихся в собственности муниципального образования Есаульский сельсовет Березовского района»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Есаульского сельсовета Березовского района в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Есаульского сельсовета Березовского района от 16.11.2023 № 553/1 «О заключении концессионного соглашения на предложенных инициатором условиях в отношении объектов электросетевого хозяйства, предназначенных для передачи электрической энергии и подлежащие реконструкции, находящихся в собственности муниципального образования Есаульский сельсовет Березовского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Есаульского сельсовета», на официальном сайте www.Есаулово-сельсовет.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Есаульского сельсовета                                                                А.Н. Зайцев